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NBV Landesliga Staffel 1 - 5.Spieltag in Büttgen

Schiedsgericht:
OS: Andreas Träger, DMV

SR: Thomas Kemsies, BGV Bergisch Land
SR: Claudia Crass, MC 62 Lüdenscheid

Turnierleiter: Frank Exner, BGV Bergisch Land

Start 09:00 Uhr
Turnierende 14:45 Uhr

Abschlusstabelle:
1. BGS Hardenberg Pötter

2. MC 62 Lüdenscheid
3. BGV Bergisch Land

4.HMC Büttgen
5.BGSV Kerpen

Besondere Vorkommnisse:

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Norbert Ring HMC Büttgen e.V. 23 22 25 25 23,8 3 95

1 Peter Höpner BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 22 23 25 23,8 3 95

3 Norbert Eilert BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 24 22 24 28 24,5 6 98

4 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen e.V. 29 26 22 22 24,8 7 99

5 Max Koll MC 62 Lüdenscheid e.V. 26 29 24 24 25,8 5 103

6 Heinz Feichtinger BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 26 28 27 23 26,0 5 104

7 Hans-Peter Heller BGSV Kerpen e.V. 25 27 27 27 26,5 2 106

8 Volker Bogdahn MC 62 Lüdenscheid e.V. 26 28 34 24 28,0 10 112

9 Werner Steeger BGSV Kerpen e.V. 29 27 27 30 28,3 3 113
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10 Dieter Crass HMC Büttgen e.V. 30 28 29 27 28,5 3 114

11 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. 37 29 24 26 29,0 13 116

12 Wolfgang Briele BGSV Kerpen e.V. 33 34 25 30 30,5 9 122

13 Bernd Reh BGS Hardenberg-Pötter e.V. 35 33 31 25 31,0 10 124

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Annegret Crass HMC Büttgen e.V. 29 27 24 30 27,5 6 110

2 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. 31 25 26 30 28,0 6 112

3 Sigrid Eilert BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30 28 30 25 28,3 5 113

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Dirk Mühlenbeck HMC Büttgen e.V. 21 22 21 24 22,0 3 88

2 Sebastien Schrobiltgen BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 26 24 23 24,3 3 97

3 Kai Krumm HMC Büttgen e.V. 23 23 22 30 24,5 8 98

4 Michael Hoefig HMC Büttgen e.V. 26 21 28 25 25,0 7 100

4 Wilfried Hoose BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 23 30 23 25,0 7 100

4 Ralf Brocks HMC Büttgen e.V. 27 20 27 26 25,0 7 100

7 Alfred Ebert BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 22 23 25 25,0 8 100

8 Thomas Kemsies BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 28 25 27 23 25,8 5 103

9 H. Bernd Bremer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 23 29 26 28 26,5 6 106

10 Frank Exner BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 23 25 27 31 26,5 8 106

11 Michael Willeke MC 62 Lüdenscheid e.V. 28 25 23 31 26,8 8 107

12 Thomas Spies HMC Büttgen e.V. 29 23 26 30 27,0 7 108

13 Ralf van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 35 25 29 33 30,5 10 122

14 Markus Jung BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 39 40 32 28 34,8 12 139

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
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1 Gabriele Heller BGSV Kerpen e.V. 31 23 24 22 25,0 9 100

2 Melanie Krumm HMC Büttgen e.V. 27 26 28 27 27,0 2 108

3 Karin Exner BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30 29 27 27 28,3 3 113

4 Hildegard Hoefig HMC Büttgen e.V. 29 24 31 29 28,3 7 113

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schüler männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Paul Bremer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 53 47 41 40 45,3 13 181

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jan van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 25 22 24 30 25,3 8 101

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Crass MC 62 Lüdenscheid e.V. 30 27 25 25 26,8 5 107

2 Ann-Christin Wittke BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 32 32 42 29 33,8 13 135

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Erwin Ottaviani BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 22 22 21 22,3 3 89

2 Pascal Hansen BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 22 23 23 23,3 3 93

3 Sascha Wilbrand MC 62 Lüdenscheid e.V. 26 22 24 22 23,5 4 94

4 Frank Seidler BGSV Kerpen e.V. 25 23 23 24 23,8 2 95

5 Daniel Mück HMC Büttgen e.V. 27 24 24 23 24,5 4 98

6 Marcel Brocks HMC Büttgen e.V. 26 23 25 25 24,8 3 99

7 Mickael Petit BGS Hardenberg-Pötter e.V. 27 22 27 25 25,3 5 101
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8 Carsten Brocks HMC Büttgen e.V. 26 25 27 25 25,8 2 103

9 Thomas Rasch BGS Hardenberg-Pötter e.V. 26 27 28 24 26,3 4 105

10 Tobias Dochat BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 26 25 28 28 26,8 3 107

11 Julian Wolff MC 62 Lüdenscheid e.V. 23 27 27 32 27,3 9 109

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BGS Hardenberg Pötter 123  114  118  117  23,6 472

2 HMC Büttgen 124  112  119  127  24,1 482

3 BGV Bergisch Land 124  119  129  132  25,2 504

4 MC 62 Lüdenscheid 129  129  123  126  25,4 507

5 BGSV Kerpen 141  124  120  125  25,5 510

 

1 BGS Hardenberg Pötter R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Mickael Petit 27 22 27 25 25,3 101

 H. Bernd Bremer 23 29 26 28 26,5 106

 Sebastien Schrobiltgen 24 26 24 23 24,3 97

 Erwin Ottaviani 24 22 22 21 22,3 89

 Alfred Ebert 30 22 23 25 25,0 100

 Pascal Hansen 25 22 23 23 23,3 93

 123  114  118  117  23,6 472

 

2 HMC Büttgen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Ralf Brocks 27 20 27 26 25,0 100

 Dirk Mühlenbeck 21 22 21 24 22,0 88

 Hildegard Hoefig 29 24 31 29 28,3 113

 Marcel Brocks 26 23 25 25 24,8 99

 Kai Krumm 23 23 22 30 24,5 98

 Daniel Mück 27 24 24 23 24,5 98

 124  112  119  127  24,1 482

 

3 BGV Bergisch Land R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Tobias Dochat 26 25 28 28 26,8 107

 Jan van Eickelen 25 22 24 30 25,3 101

 Heinz Feichtinger 26 28 27 23 26,0 104

 Thomas Kemsies 28 25 27 23 25,8 103
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 Norbert Eilert 24 22 24 28 24,5 98

 Frank Exner 23 25 27 31 26,5 106

 124  119  129  132  25,2 504

 

4 MC 62 Lüdenscheid R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Volker Bogdahn 26 28 34 24 28,0 112

 Michael Willeke 28 25 23 31 26,8 107

 Claudia Crass 30 27 25 25 26,8 107

 Sascha Wilbrand 26 22 24 22 23,5 94

 Julian Wolff 23 27 27 32 27,3 109

 Max Koll 26 29 24 24 25,8 103

 129  129  123  126  25,4 507

 

5 BGSV Kerpen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Hans-Jürgen Brandt 29 26 22 22 24,8 99

 Wolfgang Briele 33 34 25 30 30,5 122

 Brigitte Trillges 31 25 26 30 28,0 112

 Gabriele Heller 31 23 24 22 25,0 100

 Hans-Peter Heller 25 27 27 27 26,5 106

 Frank Seidler 25 23 23 24 23,8 95

 141  124  120  125  25,5 510

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |

Schüler männlich | Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.5
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